[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

28.10.2021_                                                                                                                            № 75
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района
        На основании представлений директоров Областного  государственного унитарного предприятия «Кожевниковское дорожное ремонтно-строительное управление»,  Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.Наградить Почетными грамотами Думы Кожевниковского района за добросовестное отношение к труду, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником  Днем работника дорожного хозяйства:

1.1.Халатян Анету Тиграновну – начальника отдела по закупкам, договорам и юридическим вопросам Областного  государственного унитарного предприятия «Кожевниковское дорожное ремонтно-строительное управление».
 2.Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства:
 2.1.Дутнефтера Владимира Ивановича – бригадира молочно-товарного комплекса  Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное»;
2.2.Михайлова Ивана Алексеевича – старшего агронома  Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное»;
2.3.Морозова Николая Анатольевича – электрогазосварщика Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное».

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                         А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]